Администрация  Шегарского сельского  поселения

Шегарского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______2017                                                                                                    № _____

с. Мельниково

О проведении открытого конкурса
на право заключения договора
аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)  пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Федеральным законом от 03.11.2015 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с укреплением платежной дисциплины потребителей энергетических ресурсов»  и письмом ФАС России от 24.04.2014 № ЦА/16309/14 «О направлении разъяснений применения статьи 17.1, на основании отчета Западно-Сибирской оценочной компании  от 13.09.2017  №  830/2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в собственности муниципального образования «Шегарское сельское поселение» в составе:
Председатель комиссии – Козлитин Василий Николаевич, заместитель Главы Администрации Шегарского сельского поселения по ЖКХ и безопасности;

Секретарь комиссии – Наумова Елена Ивановна, ведущий специалист по имуществу и ЖКХ Администрации Шегарского сельского поселения;

Члены комиссии:
Бондаренко Татьяна Николаевна, управляющий делами Администрации Шегарского сельского поселения;

Бакалова Ольга Леонидовна, ведущий специалист Администрации Шегарского сельского поселения;

Бочкина Елена Александровна, ведущий специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Шегарского сельского поселения;

Бендель Александр Михайлович, ведущий специалист по благоустройству, ЖКХ и экологии Администрации Шегарского сельского поселения.

2.Утвердить извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора аренды согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4.Разместить конкурсную документацию на официальном сайте http://torgi.gov.ru  (раздел «Торги» «Аренда муниципального имущества») в срок не позднее 25.09.2017г. извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Шегарского

сельского поселения

                              Ю.Д. Матросов

Е.И.Наумова

21255